

## **Bestyrelsens beretning 2021**

Når vi ser tilbage på 2020 så har det i Lærkeparken ligesom alle andre steder været præget af covid-19. Vores sædvanlige arrangementer måtte gentænkes, udskydes eller helt aflyses. De bestyrelsesmøder vi har haft i 2020 har alle været videomøder. Men lidt er der da sket alligevel

### **Legeplads**

Henover sommeren var legeplads udvalget i gang. Det blev besluttet at udskifte legetårnet til at starte med. Der blev lagt en bestilling på godt 50.000 kr, og efter en noget længere leveringstid end ventet blev det sat op i sommers. Udvalget har ligeledes identificeret nye redskaber til erstatning af vippedyrene, som vi håber at kunne indkøbe som noget af det næste. Legepladsrapporten i efteråret gjorde det dog meget klart at svævebanen, balancebanen og gymnastikstængerne også er i kraftig forfald, så vi bør nok forberede os på en større udskiftning på legepladsen. Men hvis vi får tegnet en samlet skitse for en samlet ny legeplads vil vi have bedre mulighed for at få dækket nogle af omkostningerne gennem tilskud fra eks. fonde og skønpuljen. Legepladsudvalget vil derfor fortsætte, og hvis man synes det kunne være et spændende projekt at være med til at udtænke en ny spændende legeplads til vores børn og børnebørn, så er det bare at melde sig hos os.

### **Fælles arealer**

Vi har som sædvanlig haft aftale om græsslåning med kommunens entreprenøraftdeling, og hvor vi tidligere har oplevet at græsset er blevet enormt langt imellem klipningerne, har det i år fungeret godt, og set fornuftig ud.

Vi har igen i år brugt et større beløb på hundeposer, så der altid er en pose i nærheden så der kan samles op efter de firbenede venner. En stor tak til Kaj S. Munk for at sørge for stativerne altid har poser.

### **Trailerordning**

Traileren er igen i år blevet brugt flittigt. Betragtes antallet af reservationer hen over året, tegner der sig et billede af en masse projekter i hjemmet og i haven hen over månederne med nedlukning. Juli blev højdespringer med mere end 40 reservationer på en måned.

I hele 2020 er der 46 husstande der har benyttet vores trailer, nogle mere end andre. Der er flere der har reserveret traileren over 15 gange på et år, og en enkelt hele 21 gange. Det er dejligt at se, for så er der en god grund til at have sådan en ordning. Vi har tidligere haft en mindre trailer også, og hvis man oplever det kan være svært at få tid med den store trailer, eller man synes det bare er for stor at køre med, så giv bestyrelsen besked så vi kan planlægge med et indkøb af yderligere en trailer.

### **Arrangementer**

Da vi ikke måtte samles og holde vores sædvanlige fastelavn, valgte vi i stedet at lave et løb rundt på foreningens område. Det Danske Spejderkorps har heldigvis stået bag en app der gjorde lige netop det at lave et gps-løb ret simpelt. Hvis I downloader woop-appen er det stadig muligt at finde Lærkeparkens løb i listen, hvis man har brug for lidt hjælp til at lufte ungerne.

### **Kasseren**

2020 blev også året hvor vi skulle skifte kasserer for første gang i mere end 30 år. Der er rigtig mange papirer der skal underskrives, petitesser der skal følges, når en forening skifter

økonomisk kontaktperson. Sikke et cirkus! Man kan kun håbe at der går yderligere +30 år, før vi skal igennem det igen. Det trak ud for os og derfor blev kontingentet opkrævet noget senere end vi syntes om. Men vi trøster os med at det bliver nemmere til næste år.

### **Seneste GF**

På vores udskudte generalforsamling var der en god dialog om særligt de udfordringer foreningen står overfor med legepladsen. Faktisk fik drøftelserne et, for bestyrelsen, meget uventet udfald, idet vi på det kraftigste blev anbefalet at hæve kontingentet. Aller helst allerede fra 2021, hvis det kunne lade sig gøre, og det er årsagen til de forslag der er fremsat af bestyrelsen, og som vi skal drøfte senere.

### **Udskiftning**

Det seneste år har vi også oplevet overordentlig stor udskiftning blandt vores medlemmer. En tendens der synes at gå igen, når man færdes på de omkringliggende villaveje. Langt størstedelen er børnefamilier, og det er dejligt at så mange finder lige netop Stilling-Gram så interessant. Vi glæder os til at lære jer alle sammen bedre at kende.